106
あら目（ST50※）
ス
チ
ー
ル
グ
レ
ー
チ
ン
グ
ス
テ
ン
レ
ス
グ
レ
ー
チ
ン
グ
F
R
P
グ
レ
ー
チ
ン
グ
ハ
イ
テ
ン
ク
リ
エ
イ
タ
ー
シ
リ
ー
ズ
そ
の
他
の
製
品
新
製
品
ハ
イ
テ
ン
グ
レ
ー
チ
ン
グ
※ST50 ： ツイストバーピッチ 50mm
あら目（ST50※）
CNLDP CKLDP
正方形集水桝用ますぶた
ハイテン・ビューティフルグレーチング
25t 正方形集水桝用ますぶた Ｔ－２５　あら目(ST50)
ます穴
長さ×幅
(mm)
タカラハイテンビューティフルグレーチング 受枠 総重量
(kg)
価格（円／枚）
型式記号 寸法(mm) a×b×h 重量(kg) 寸法(mm) 重量(kg) 本体 受枠 合計
300×300 CNLDP38-33 400×395×38 12.0 4L420×420×44 8.3 20.3 14,600 7,800 22,400
400×400 CNLDP44-44 500×500×44 21.0 4L520×520×50 11.6 32.6 28,500 9,900 38,400
450×450 CNLDP50-45 550×545×50 27.1 4L570×570×56 13.3 40.4 32,300 11,800 44,100
500×500 CNLDP50-55 600×605×50 32.5 4L625×625×56 14.4 46.9 45,300 12,700 58,000
600×600 CNLDP60-66 700×695×60 48.7 4L720×720×66 17.3 66.0 63,600 15,900 79,500
700×700 CNLDP65-77 800×800×65 68.1 4L820×820×71 20.8 88.9 84,800 18,400 103,200
800×800 CNLDP75-88 900×900×75 92.2 4L920×920×81 24.8 117.0 121,200 22,100 143,300
900×900 CNLDP75-99 1000×995×75 112.7 4L1020×1020×81 27.5 140.2 149,700 24,200 173,900
1000×1000 CNLDP75-11 1100×(545+545)×75 139.4 4L1120×1120×81 30.2 169.6 231,600 26,800 258,400
14t 6t 正方形集水桝用ますぶた T－14,T－6　あら目(ST50)
ます穴
長さ×幅
(mm)
タカラハイテンビューティフルグレーチング 受枠 総重量
(kg)
価格（円／枚）
型式記号 寸法(mm) a×b×h 重量(kg) 寸法(mm) 重量(kg) 本体 受枠 合計
300×300 CNLDP32-33 400×395×32 11.0 4L420×420×38 7.8 18.8 12,200 7,600 19,800
400×400 CNLDP32-44 500×500×32 17.4 4L520×520×38 10.3 27.7 19,700 9,100 28,800
450×450 CNLDP38-45 550×545×38 22.5 4L570×570×44 11.3 33.8 28,200 10,600 38,800
500×500 CNLDP38-55 600×605×38 27.0 4L625×625×44 12.2 39.2 31,300 11,400 42,700
600×600 CNLDP44-66 700×695×44 38.8 4L720×720×50 15.1 53.9 53,600 14,200 67,800
700×700 CNLDP50-77 800×800×50 56.4 4L820×820×56 19.1 75.5 67,600 16,900 84,500
800×800 CNLDP50-88 900×900×50 69.6 4L920×920×56 21.4 91.0 89,900 18,700 108,600
900×900 CNLDP55-99 1000×995×55 91.5 4L1020×1020×61 24.4 115.9 111,000 21,400 132,400
1000×1000 CNLDP60-11 1100×(545+545)×60 120.6 4L1120×1120×66 27.5 148.1 155,800 25,000 180,800
2t 正方形集水桝用ますぶた Ｔ－２　あら目(ST50)
ます穴
長さ×幅
(mm)
タカラハイテンビューティフルグレーチング 受枠 総重量
(kg)
価格（円／枚）
型式記号 寸法(mm) a×b×h 重量(kg) 寸法(mm) 重量(kg) 本体 受枠 合計
300×300 CKLDP25-33 400×393×25 7.9 4L420×420×31 7.1 15.0 9,900 5,900 15,800
400×400 CNLDP25-44 500×500×25 15.1 4L520×520×31 8.8 23.9 15,500 8,400 23,900
450×450 CNLDP25-45 550×545×25 17.9 4L570×570×31 9.6 27.5 19,300 9,000 28,300
500×500 CNLDP25-55 600×600×25 20.7 4L620×620×31 11.0 31.7 24,300 10,800 35,100
600×600 CNLDP32-66 700×695×32 32.1 4L720×720×38 13.3 45.4 37,200 12,800 50,000
700×700 CNLDP32-77 800×800×32 42.6 4L820×820×38 15.2 57.8 43,900 14,600 58,500
800×800 CNLDP38-88 900×900×38 57.7 4L920×920×44 18.2 75.9 65,600 17,100 82,700
900×900 CNLDP38-99 1000×995×38 70.9 4L1020×1020×44 20.2 91.1 80,400 19,300 99,700
1000×1000 CNLDP38-11 1100×(545+545)×38 88.2 4L1120×1120×44 22.1 110.3 95,100 21,100 116,200
車
両
進
行
方
向
型
式
記
号
の
例
［CNLDP50-55］
	CNLDP	：	ビューティフルグレーチング
			   正方形集水桝用ますぶた
			   ベアリングバー
			   ハイテングリップアイバー 5mm タイプ
	 50	 ：	ベアリングバーの高さ 50mm
	 55	 ：	ます穴 500×500mm
［CKLDP25-33］
	CKLDP	：	ビューティフルグレーチング
			   正方形集水桝用ますぶた
			   ベアリングバー
			   �ハイテングリップフラットバー 2.5mm タイプ
or ハイテングリップアイバー 3mm タイプ
	 25	 ：	ベアリングバーの高さ 25mm
	 33	 ：	ます穴 300×300mm